｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

瑞銀證券投資信託股份有限公司 函

受文者：復華證券投資信託股份有限公司

發文字號：瑞信字第1130000066號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(23553文稿1_0000066A00_ATTCH1.pdf、23553文稿1_0000066A00_ATTCH2.pdf)

瑞銀盧森堡貨幣型基金公開說明書變更事宜，請查照。

謹通知本公司總代理之瑞銀盧森堡貨幣型基金公開說明書

內容調整，詳情請參閱附件一瑞銀(盧森堡)貨幣型基金客
戶通知信中譯本、附件二基金資訊。

正本：鉅亨證券投資顧問股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、法商法國巴黎
銀行台北分公司、高雄銀行股份有限公司、板信商業銀行股份有限公司、國泰
綜合證券股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份
有限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司、星展(台灣)商業銀行股份有限公
司、玉山商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、中租證券投資
顧問股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、富邦綜合證券股份有限公
司、復華證券投資信託股份有限公司、基富通證券股份有限公司、華南商業銀

行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、野村證券投資信託股份有
限公司、王道商業銀行股份有限公司、渣打國際商業銀行股份有限公司、上海
商業儲蓄銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、台中商業銀行股份
有限公司、合作金庫商業銀行、台北富邦商業銀行股份有限公司、台新國際商
業銀行股份有限公司、新加坡商瑞銀證券股份有限公司台北分公司、瑞士商瑞
士銀行股份有限公司台北分公司、元大證券股份有限公司、各銷售機構、臺灣
銀行股份有限公司信託部、台新綜合證券股份有限公司、凱基證券股份有限公
司、安聯人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分
公司、國泰人壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險事業股份有限公司、第一金
人壽保險股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限
公司、南山人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股份有限公司、新光人壽保
險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽保險股份有限公
司、全球人壽保險股份有限公司、各壽險公司、安達國際人壽保險股份有限公
司、國泰證券投資信託股份有限公司

副本：
鉅亨證券投資顧問股份有限公司 財務行政部、永豐商業銀行股份有限公司 理財
商品部、法商法國巴黎銀行台北分公司財富管理部、高雄商業銀行股份有限公

地址：110412臺北市信義區松仁路7號5樓
承辦人：張乃文
電話：02-87586940
電子信箱：naiwen.chang@ubs.com

發文日期： 中華民國113年5月13日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

復華投信 113/05/14

1130000503

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

司 信託部、板信商業銀行股份有限公司財富管理部、國泰綜合證券股份有限公
司國際金融部、彰化商業銀行股份有限公司 信託處商品科、中國信託商業銀行
股份有限公司 信託部、國泰世華商業銀行股份有限公司信託部境外基金經辦、
國泰世華商業銀行股份有限公司財管部、星展(台灣)商業銀行股份有限公司財富
管理部、星展(台灣)商業銀行股份有限公司信託部、玉山商業銀行股份有限公司
信託部、玉山商業銀行股份有限公司財管部、安泰商業銀行股份有限公司 信託
作業科、中租證券投資顧問股份有限公司 境外基金經辦、第一商業銀行股份有
限公司信託部、富邦綜合證券股份有限公司 財務結算部、富邦綜合證券股份有
限公司 財富管理部、復華證券投資信託股份有限公司 產品發展部、基富通證券
股份有限公司基金事務部、華南商業銀行股份有限公司 信託部、匯豐(台灣)商
業銀行股份有限公司財富管理部、兆豐國際商業銀行股份有限公司信託部、野
村證券投資信託股份有限公司 總務部收發文、王道商業銀行股份有限公司數位
理財部產品企劃科、渣打國際商業銀行股份有限公司信託部、渣打國際商業銀
行股份有限公司信託服務作業組、上海商業儲蓄銀行股份有限公司 信託部、陽
信商業銀行股份有限公司信託部、臺灣中小企業銀行股份有限公司信託部基金
經辦、台中商業銀行股份有限公司財富管理部商品行銷科、合作金庫商業銀行
信託部基金經辦、台北富邦商業銀行股份有限公司存投商品處基金暨股權類商
品科、台北富邦商業銀行股份有限公司信託部基金作業科、台新商業銀行股份
有限公司 理財商品處 投資產品部一組、新加坡商瑞銀證券股份有限公司台北分
公司Advisory&Sales(A&S)、瑞士商瑞士銀行股份有限公司台北分公司
Advisory&Sales(A&S)、元大證券股份有限公司財富管理部、安聯人壽保險股份
有限公司投資部、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司投資型商品
行政部、國泰人壽保險股份有限公司投資型商品部管理一科、遠雄人壽保險事
業股份有限公司證券投資部、第一金人壽保險股份有限公司投資部、富邦人壽
保險股份有限公司商品行銷部投資型企劃科、宏泰人壽保險股份有限公司經營
企劃部商品企劃科、南山人壽保險股份有限公司商品發展部、保誠人壽保險股
份有限公司商品行銷部、新光人壽保險股份有限公司總務勞安部文書檔案課、
台灣人壽保險股份有限公司商品二部、合作金庫人壽保險股份有限公司投資型
商品行政部、全球人壽保險股份有限公司投連商品行政處、國泰證券投資信託
股份有限公司交易一部(代操國泰人壽)、復華證券投資信託股份有限公司交易部
(FOF)

總經理  王心如電  子  公  文
交  換  章
2024/05/14
08:43:03

第2頁，共2頁

復華投信 113/05/14

1130000503

瑞銀基金管理(盧森堡)股份有限公司
股份有限公司
33 A, avenue J.F. Kennedy
L-1855 盧森堡
RCS 盧森堡 B 154210 號
(管理公司)

www.ubs.com

英文版全球通知書亦可於以下網站取得，但因銷售地適用法規不同，故可能有中英文通知書不完全一致情形，請投資人注意
https://www.ubs.com/lu/en/asset_management/notifications.html

瑞銀 (盧森堡) 貨幣市場基金客戶通知信

瑞銀 (盧森堡) 澳幣基金 UBS (Lux) Money Market Fund-AUD

瑞銀 (盧森堡) 歐元基金 UBS (Lux) Money Market Fund-EUR

瑞銀 (盧森堡) 英鎊基金 UBS (Lux) Money Market Fund-GBP

瑞銀 (盧森堡) 美元基金 UBS (Lux) Money Market Fund-USD

管理公司之董事會謹通知以下銷售公開說明書預計變更之事項：

有關瑞銀 (盧森堡) 澳幣基金、瑞銀 (盧森堡) 歐元基金、瑞銀 (盧森堡) 英鎊基金及瑞銀 (盧森堡) 美元基
金，其用以衡量所提倡之各環境或社會特徵落實狀況之永續指標(瑞銀 ESG 共識分數更名為瑞銀 ESG 調
和分數，並更新相關文字)，及對永續性因素主要不利影響之考量等事項，詳述於附錄「永續金融揭露規
範相關資訊」，相關詳細資訊請參考銷售公開說明書之附錄。

變更將於 2024 年 5 月 28 日生效。變更內容可見於 2024 年 5 月版本之基金銷售公開說明書。

2024 年 5 月 13 日於盧森堡 | 管理公司

http://www.ubs.com/
https://www.ubs.com/lu/en/asset_management/notifications.html

附件二

瑞銀 (盧森堡) 貨幣市場基金子基金列表：

基金中文名稱 ISIN Code 基金代號

瑞銀 (盧森堡) 澳幣基金  LU0066649970 474019

瑞銀 (盧森堡) 澳幣基金 K-1  LU0395200446 4731657

瑞銀 (盧森堡) 歐元基金  LU0006344922 595225

瑞銀 (盧森堡) 歐元基金 K-1  LU0395205759 4731689

瑞銀 (盧森堡) 英鎊基金  LU0006277635 594600

瑞銀 (盧森堡) 美元基金  LU0006277684 594601

瑞銀 (盧森堡) 美元基金 K-1  LU0395209157 4731720

瑞銀 (盧森堡) 美元基金-INSTITUTIONAL-累積 LU0395209405 4731723

瑞銀 (盧森堡) 美元基金-PRIMIER-累積 LU2092627467 51442093

	SPEED Super Desk
	2024066-prospectus-UBS MoneyMarketFund-附件一
	2024066-prospectus-UBS MoneyMarketFund-附件二